
ZARZĄDZENIE NR 2552/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 grudnia 2007 roku

w sprawie przyjęcia listy hierarchicznej zadań na rok 2008 planowanych do realizacji 
w trybie LII w ramach zadania budżetowego pn.: "Zadania inwestycyjne Miasta 
realizowane w trybie Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych"

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), uchwały Nr XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 1997 r. 
w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji 
i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych (ze zmianami), oraz uchwały Nr 1060/97 
z dnia 23 września 1997 r. Zarządu Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia metody rankingowania zadań 
wnioskowanych do realizacji w trybie LII w ramach zadania budżetowego pn. Zadania inwestycyjne Gminy 
realizowane w trybie Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych, zarządza się co następuje:

§1

Przyjmuje się listę hierarchiczną zadań na rok 2008 planowanych do realizacji w trybie LII 
w ramach zadania budżetowego pn. Zadania inwestycyjne Miasta realizowane w trybie 
Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


